3

元智大學 學生社團

社團遠東商銀帳戶異動申請單

社團名稱  社團指導老師

社長  帳號

簽辦意見  承辦意見

 指導老師 :

 輔導單位主管 :

(系 主 任 或 學 務 處 相 關 各 組 組 長 )

 學務長或院長 :

                            社章暨社團負責人簽章：

     聯絡人 :

     手機 :

                     中華民國     年      月    日

4

元智大學 學生社團

社團遠東商銀帳戶異動申請書

主旨：本                     （以下簡稱本 社/會）係元智大學登記有案之社團，

擬向遠東商銀桃園分行更改遠東商銀帳號負責人，以便管理社團經費，懇請

學校發函遠東商銀桃園分行，以資證明。

說明：

一、 因社團幹部改選，原遠東商銀帳號負責人        更改為

二、 本人願意遵守新開戶之相關規定並符合銀行相關規章。

三、 新帳戶負責人姓名（社團社長）：

    系            級 ：          系        年級

    身 份 証  字  號 ：

          社 長 通 訊 地 址：

         （郵遞區號：   ）      縣/市      巿/鎮/鄉/區       街／路   段

                              巷     弄   號    樓

四、 原遠東商銀帳號：004-001-           -

    戶名：「元智大學               」

社 團 ：              （社團社章）

 舊社長 ：                    （社長章）敬啟

                                中華民國         年       月       日

新社長：                    （社長章）敬啟

                                中華民國         年       月       日